
Modul systémový 2.0,
nástěnný WL
Kód produktu
Typové číslo
Varianta

2CKA006200A0155
SAP/S.3

bílá

POPIS

Pro uvedení do provozu a dálkové ovládání systému ABB-free@home®.
Možnost připojení až 150 prvků (sběrnicových nebo bezsběrnicových).
S integrovanou bezdrátovou anténou a svorkovnicí pro připojení sběrnice.
Pro uvedení do provozu není nutný žádný další SW.
Montáž s externím napájecím adaptérem (součást balení).
Umožňuje provádění časových a astro funkcí.
2× USB port pro možné rozšíření funkcí.
2,4GHz a 5GHz WLAN.
1GHz dvoujádrový procesor.
Snadné uvedení do provozu pomocí WLAN připojení.
Možnost připojení k domácí síti přes WLAN nebo pomocí kabelu CAT.

Indikace stavu: LED pro signalizaci stavu
Jmenovité napětí: 230 V AC (alternativně 24 V DC / 300 mA SELV)
Napětí sběrnice: 24 V DC
Stupeň krytí: IP 20
Pracovní teplota: –5 °C až +45 °C
Rozměry (v × š × h): 107 × 119 × 30 mm

Systémový modul je napájen síťovým adaptérem (230 V AC / 24 V DC),
který je součástí balení.
Alternativní napájení je možné zdrojem SELV např. CP-D 24/2,5
připojeným na svorky "Power + -" systémového modulu.
Tento napájecí zdroj dokáže napájet i další 4,3" nebo 7" LCD panely v
instalaci.

Produktový list  /  28.11.2024


